
Uchwała Nr 160/22 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Senatu Nr 143/22 z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zasad 

przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz 

laureatów konkursów międzynarodowych lub ogólnopolskich na studia rozpoczynające 

się w roku akademickim 2026/2027 

 

Na podstawie art. § 1 ust. 2 uchwały Senatu Nr 143/22 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego 

oraz laureatów konkursów międzynarodowych lub ogólnopolskich na studia rozpoczynające 

się w roku akademickim 2026/2027 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Poszerza się wykaz olimpiad stopnia centralnego oraz konkursów 

międzynarodowych lub ogólnopolskich stanowiących podstawę do przyjęcia odpowiednio ich 

absolwentów lub finalistów z pominięciem postępowania rekrutacyjnego na studia 

rozpoczynające się w roku akademickim 2026/2027, stanowiący załącznik do Uchwały Senatu 

Nr 143/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., o pozycje 27-30 w brzmieniu: 

„27. Olimpiada liderów telekomunikacji i informatyki POLTELINFO 

28. Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Energetycznej EUROELEKTRA 

29. Olimpiada Elektroników i Mechatroników ELEKTROMECHATRON 

30. Olimpiada Wiedzy o Elektrotechnice i Energetyce EDU-ELEKTRA”. 

 

§ 2. W związku z § 1, załącznik do uchwały Senatu Nr 143/22 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


